
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Interaktivní modely jednotka počet jednotek jednotková cena cena celkem (bez DPH)

Hlíněné oxidačním výpalem vytvořené kuličky včetně pytlíku po 10 kuličkách ks

Dřevěné soustružené a ošetřené koule o průměru 70 mm 18 ks ks

Dřevěné soustružené a ošetřené koule o průměru 40 mm 10 ks ks

Cestovní obal na petanque ks

Dřevěné kuželky o výšce max 400 mm 16ks a 2ks zdobnější jako král 18 000 ks

Cestovní obal na kuželky ks

Chůdy dřevěné se zpevněním na spodní straně 4 páry pár

Kuše dřevěná dle vzoru z publikace Svět středověkých her ks

Káča se na otáčení bičíkem, dřevěná ks

Bičík ke káče ks

Astragaly kostěné ks

Miniaturní keramické nádobky ks

Venkovní instalace

cedule z dibondu na dřevěné stopce 800x400 ks

Návrh grafiky h

Polep m2

Grafika

Grafika na zadní stěny haptických skříněk h

Návody ke hrám h

Polep zadní stěny m2

Polep - návody m2

Materiál k aretaci m2

Aretace a instalace h

Nákresy grafiky pro návody, polepy a k instalaci předmětů h

Celková cena (bez DPH) 158 982,00 

Zhotovitel není plátcem DPH

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Interaktivní modely jednotka počet jednotek jednotková cena cena celkem (bez DPH)

Hlíněné oxidačním výpalem vytvořené kuličky včetně pytlíku po 10 kuličkách ks

Dřevěné soustružené a ošetřené koule o průměru 70 mm 18 ks ks

Dřevěné soustružené a ošetřené koule o průměru 40 mm 10 ks ks

Cestovní obal na petanque ks

Dřevěné kuželky o výšce max 400 mm 16ks a 2ks zdobnější jako král 18 000 ks

Cestovní obal na kuželky ks

Chůdy dřevěné se zpevněním na spodní straně 4 páry pár

Kuše dřevěná dle vzoru z publikace Svět středověkých her ks

Káča se na otáčení bičíkem, dřevěná ks

Bičík ke káče ks

Astragaly kostěné ks

Miniaturní keramické nádobky ks

Venkovní instalace

cedule z dibondu na dřevěné stopce 800x400 ks

Návrh grafiky h

Polep m2

Grafika

Grafika na zadní stěny haptických skříněk h

Návody ke hrám h

Polep zadní stěny m2

Polep - návody m2

Materiál k aretaci m2

Aretace a instalace h

Nákresy grafiky pro návody, polepy a k instalaci předmětů h

Celková cena (bez DPH) 158 982,00 

Zhotovitel není plátcem DPH

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Interaktivní

Hlíněně oxidačním ' Včetně íku 10 kuličkách

Dřevěné soustružené a ošetřené koule o 'ˇ 70 mm 18 ks

Dřevěné soustružené a ošetřené koule o 'ˇ 40 mm 10 ks

Obal na

Dřevěné kužel o ' max 400 mm 16ks a 2ks král 18 000

Obal na

dřevěné se Straně 4

Kuše dřevěná dle vzoru Z Svět

Káča se na otáčení bičíkem, dřevěná

Bičík ke káče

kostěné

Miniaturní keramické

instalace

Z díbondu na dřevěné 800x400

Návrh

rafíka na Zadní ' skříněk

ke hrám

Zadní

Materiál k aretaci

a instalace

Nákresy grafiky pro návody, polepy a k instalaci předmětů

cena (bez DPH)

Zhotovitel není plátcem DPH

Cena cena celkem

158 982,00




